
Galerijoje „Žagata“ galima pamatyti
Liudmilos Rimšanės tapybos personalinę
parodą „Džiaukitės šiandien“
Iki vasario pabaigos galerijoje „Žagata“ galima pamatyti Ventspilio dailininkės Liudmilos Rimšanės tapybos personalinę parodą „Džiaukitės
šiandien“. Parodos paveiksluose – peizažai, gėlės, gyvūnai, portretai, ramios gamtos ir miesto vaizdai.
Paveikslai sukurti per šešerius metus, yra įvairaus žanro, taikoma įvairi technika: akvarelė, pastelė, akvarelinė grafika, dekoratyvinė akvarelė. Parodą papildo 2 nedideli paveikslų katalogai,

kuriuose eksponuojami patys pirmieji dailininkės darbai bei dailės kursų procesų aplankai su eskizais.

Kaip pati autorė sako: „Aplink yra tiek daug nuostabių dalykų! Jie yra trumpalaikiai, akimirkos nesugaunamos ir nesustabdomos… nebent… jos įamžintos paveiksle? Todėl aš noriu viską

nupiešti! Galbūt tai ir yra tokios paveikslų įvairovės priežastis. Savo paveikslais noriu pasakyti: „Gyvenk ir būk laimingas dabar, šiandien, rytoj…“.

Darbų paroda „Džiaukitės šiandien“ eksponuojama galerijoje „Žagata“ iki vasario 28 d. Adresu: Pils ielā 17, Ventspilis, parodą galima apžiūrėti darbo valandomis nuo pirmadienio iki

penktadienio: 10.00–17.30, šeštadieniais: 10.00–14.00.


